

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.63 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч двести шестьдесят рублей 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,458		17 260,62
ЖЭС-1						0,458		15 367,01
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00004308 Труба оцинкованная L-1/25м, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6 345,76	793,22	
				шт	4	0,43	1,72	
				шт	1	447,50	447,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00005908 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 988,60	798,86	
				шт	4	0,43	1,72	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (изоляция чердак) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00005154 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 133*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,233	59 119,87	13 774,93	
				шт	11	137,50	1 512,50	
				м	10	326,77	3 267,70	
				м	10	159,99	1 599,90	
Прямые затраты по разделу:							9 683,58	
Накладные расходы по разделу:							1 875,82	
Сметная прибыль по разделу:							1 246,45	
НДС 20% по разделу:							2 561,17	
Итого по разделу, включая НДС:							15 367,01	

ЭТУ					1		1 893,61
4	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика	15-010-01с	1 шт.	1	1 893,61	1 893,61
				шт	1	753,33	753,33
Прямые затраты по разделу:							1 121,49
Накладные расходы по разделу:							265,08
Сметная прибыль по разделу:							191,44
НДС 20% по разделу:							315,60

Итого по разделу, включая НДС:

1 893,61

Прямые затраты по всем разделам:

10 805,07

Накладные расходы по всем разделам:

2 140,90

Сметная прибыль по всем разделам:

1 437,89

НДС 20% по всем разделам:

2 876,77

Итого по всем разделам, включая НДС:

17 260,62


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.Н. Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин